
Наручилац: Општина Мионица, Адреса: Војводе Мишића 30, 14242 Мионица 

 
На основу чл.63.ст.2.и 4. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“,бр 124/2012,14/2015 и 68/2015), Комисија за спровођење јавне набавке 
даје: 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ ЗА ЈАВНУ 

НАБАВКУ БРОЈ 404-49/2019- Опремање и осавремењавање кухиње и 

вешернице ПУ „Невен“ Мионица 

 

 
Питање бр. 1. од 11.07.2019. године 

 

 

 

 

 



 
 

 

Одговор: 

 

ПОЗИЦИЈА  3 – МАШИНА ЗА ПРАЊЕ СУДОВА СА ХАУБОМ: 

1. У техничкој спецификацији предметне јавне набавке предвиђени су циклуси прања 

од  60”-120"-180”, тако да све понуђене вредности испод тога нису прихватљиве. 

2. У техничкој спецификацији предметне јавне набавке предвиђена је снага машине 

од  10.3 kW, тако да све понуђене вредности испод тога нису прихватљиве. 

3. Прихватљива је висина отвора од  440 mm. 

4. Прихватљива је димензија машине 635/711x746/815x1510/1995 mm. 

 

ПОЗИЦИЈА 8 – ПРОФЕСИОНАЛНА МАШИНА ЗА СУШЕЊЕ ВЕША  

1. У техничкој спецификацији предметне јавне набавке није прихватљив пречник 

врата испод  535 mm. 

2. Прихватљива је снага машине од  18 kW (+ / - 3%). 

3. Прихватљива је димензија машине 791x707x1804 (+ / - 3%). 

 

 ПОЗИЦИЈА 9 – ВАЉАК ЗА ПЕГЛАЊЕ fi 1200/330 mm 

1. Прихватљив је ваљак радне дужине  1250 mm и пречник ваљка 250 mm 

  

 

 

У Мионици, 12.07.2019.године 

Бр.404-49/2019-1 

 

         Комисија 


